noscat fidelium nostrorum sagacitas. Et

ideo eis has nostras litteras fieri jussimus,

per quas abhinc in antea ipsi & posteritas

eorum eam proprietario jure possidere va-

leant. Praecipientes ergo jubemus ut nuUus

fidelium sanctae Dei Ecclesiae nostrorum-

clerus qui has conditiones scripsi & sub- que de praedicta villa infra praefata termi-

scripsi sub die quo supra. nia cum omnibus adjacentiis suis ullam in-

ferre praesumat contrarietatem , sed liceat

eis nostra auctoritate eam quiète tenere &
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1 8 dé-
cembre.

' Marco. Hispanica, c. 770, d'après le cartulaire

de l'église d'Elne.
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21
juillet.

Éd.orig.
1. 1,

col. 68.

citer. Amen.

87. XLVIII

possidere suisque heredibus hereditario exenipto, nostram expetîvit clementiam

,

jure conferre, similiter faciendo quidquid ut eandem advocationis curani Maurino
elegerint. Et ut haec nostrae largitionis vassallo nostro comniitteremus. Cujus p^
praeceptio pleniorem in Dei nomine ob- tioni nostris indigere auxiliis perpenden-
tineat vigorem & a fîdelibus sanctae Dei tes, divino tacti munere postulata conces-

Ecclesiae nostrisque verius credatur dili- simus, coniniittentes eidem vassallo nostro

gentiusque observetur, manu propria sub- Maurino nomine rerum monasterii sui

terfirmavimus & anuli nostri impressione curam in adquirendis videlicet justiciis

signari jussimus. & aliis faciendis. Propter hoc hos nos-

Signum Lotharii gloriosissimi augusti. tre auctoritatis apices ei successoribusque

Druggemirus sub Dei nutu notarius ad per tempora labentia sibi succedentibus

vicem Hermenredi recognovi. iieri & dari precepimusj per quos prece-

DataXV kalendas januarias, anno Christo pimus atque jubemus omnia quecumque
propitio imperii domini Ludovic! serenis- predictus advocatus superdicti monasterii

simi imperatoris xxi & Lotharii gloriosis- Anianensis nomine Maurinus secundum
simi augusti Xiii, indictione xi. Actum legem quesierit, aut querentibus obstiterit,

Gardina palatio regio, in Dei nomine feli- vei juste satisfecerit, atque legaliter diffi-

nita fuerint, rata & stabilita permaneant;

& ubicumque ad loca & potestatem seu mi-
—'

nisteria cujuscumque comitum advenerit,

undecumque de rébus ejusdem monasterii

justiciam quesierit, absque uUa dilatione

secundum legem plenissime recipiat atque

querentibus faciat. Et quia constat idem
Charte de Louis le Pieux en faveur monasterium nostrum proprium esse, vo-